ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGTVT Thanh Hóa, ngày       tháng      năm2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Bổ sung dự toán chi NSNN năm 2023

của Sở GTVT Thanh Hoá

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI THANH HÓA

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Quyết định số 4282/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt phân bổ, sử dụng nguồn tiết kiệm chi ngân

sách cấp tỉnh năm 2022 chuyển sang thực hiện năm 2023 ( đợt 3);

Căn cứ Thông báo số 8163/TB-STC ngày 29/12/2023 của Sở Tài chính

Thông báo về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Xét đề nghị của phòng Kế hoạch tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi ngân sách năm

2023 của Sở GTVT Thanh Hoá (theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Chánh Văn phòng và các đơn

vị liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Sở Tài chính Thanh Hóa;

- Lãnh đạo Sở (để biết);

- VP đăng tin;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tuấn

Đơn vi:  Sở Giao Thông Vận Tải Thanh Hóa

Chương: 421

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
(Kèm theo Quyết định số................../QĐ-SGTVT ngày ...../      /2024 của Sở GTVT Thanh Hoá)

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

Đvt: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Dự toán

được giao

Nguồn KP: từ nguồn tăng thu, tiết kiệm chi ngân sách cấp tỉnh năm

2022 chuyển sang năm 2023 ( đợt 3) theo Quyết định số 4282/QĐ-

UBND ngày 15/11/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

4.961

Dự án Sửa chữa, nâng cấp các tuyến đường cơ động phục vụ diễn tập

khu vực phòng thủ tỉnh năm 2022
4.961

		2024-06-11T13:46:21+0700

		2024-06-11T15:31:40+0700

		2024-06-11T15:31:41+0700

		2024-06-11T15:31:42+0700